АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2017 г.                        село Новолитовск                                      № 168
Об отмене постановления администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 279 от 13.07.2016 г. «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Новолитовском сельском поселении на 2016-2018 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,  Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края,  постановляю:
1. Отменить постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 279 от 13.07.2016 г. «Об утверждении Программы противодействия коррупции в Новолитовском сельском поселении на 2016-2018 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                    Д. И. Золотарев